Prolumen’

Enlightening Life

Prolumen Kayla 2000 must 230V 39W 4875Im 120° IP20 DALI 830

Tootekood 17659

Kvaliteetne PROLUMEN lineaarne valgusti.

Kui sa tootevalikust ideaalset valgustit veel leidnud ei ole, siis tule sirvi ka PROLUMEN kataloogi!

Varvustemperatuur
Valgusvoog

soe valge 3000K
4875luumenit

Valgusti efektiivsus Im79 125Im/W

Garantii
Valgusallikas
Toiteplokk

Brand
Toitepinge
Hamardatav
Voimsus
Maksimaalne vdimsus
Laatse nurk

Cri

Kaitseklass
Pikkus

Laius

Kdrgus

Pakis

Korpuse varv
Korpuse materjal
Poleer
Té6keskkond
Tootemperatuur

Energiaklass

5 aastat
OSRAM LED
TRIDONIC
Prolumen
230V

DALI

39w

39W

120°

80

IP20
2000.0mm
50.0mm
65.0mm
1tk

must
alumiinium
matt

sisse

-20 - +40°C
A

D ¢
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https://ledhouse.ee/et/3/92/lineaarsed-valgustid
https://ledhouse.ee/prolumen-valgustid
http://www.tridonic.com
http://www.prolumen.ee

